



## EMISOR

MANUEL SALVADOR LEMUS  
RFC: SALM860316TW5

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Privada de Plata, 91,  
Taxistas, Mineral de la Reforma, Hidalgo  
México, C.P. 42184

## RECEPTOR

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

RFC: CEP990629K16

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

CIRCUITO EX-HACIENDA DE LA CONCEPCIÓN, LOTE 17,  
SAN JUAN TILCUAUTLA, SAN AGUSTÍN TLAXIACA, Hidalgo  
México, C.P. 42160

## Factura

Tipo de comprobante	Ingreso
Folio fiscal	7bbda1a9-2f50-4794-b6e0-a0aeca8bb70a
Certificado SAT	00001000000408254801
Fecha y hora de certificación	28/06/2021 15:22:23 PM
Versión del CFDI	3.3
Fecha y hora de emisión	28/06/2021 15:21:55 PM
Certificado del emisor	00001000000409876691
Serie y folio	A - 725
Método de pago	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Forma de pago	03 - TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS
Moneda	MXN
Tipo de cambio	\$1.00

## CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL



SALM860316TW5  
Registro Federal de Contribuyentes

MANUEL SALVADOR LEMUS  
Nombre, denominación o razón  
social

CFDI: 14090575978  
VALIDA TU INFORMACIÓN  
FISCAL



Código	Cve Prod Serv	Cantidad	Unidad	Cve. Unidad	Descripción	Precio	Importe
	44121700	700	Pieza	H87	LAPICERA COLOR NEGRO DE TELA DE 22X11 CM CON LOGOTIPO COLOR BLANCO DE 7X65. Pedido CONALEP/10/2021	\$ 15.50	\$ 10,850.00
			Traslado	Base	\$10,850.00 IVA Tasa 16.0000 % Importe:	\$ 1,736.00	
	44121700	1700	Pieza	H87	LAPIZ DE MADERA COLOR NEGRO, LOGOTIPO EN SERIGRAFIA COLOR BLANCO. Pedido CONALEP/10/2021	\$ 3.80	\$ 6,460.00
			Traslado	Base	\$6,460.00 IVA Tasa 16.0000 % Importe:	\$ 1,033.60	
	44121800	700	Pieza	H87	GOMA CUADRADA BLANCA DE MIGA/JON MEDIDAS 2.8X3.7 CM CON LOGOTIPO VERDE Y NEGRO. Pedido CONALEP/10/2021	\$ 3.90	\$ 2,730.00
			Traslado	Base	\$2,730.00 IVA Tasa 16.0000 % Importe:	\$ 436.80	

## Cadena original del complemento de certificación del SAT

||1.1|7bbda1a9-2f50-4794-b6e0-a0aeca8bb70a|2021-06-28T15:22:23|L|SO1306189R5|K5mVWXIH3diN2CXvIPaXoEFU3Eh7YEMgCFHaPknR17T1U5iOqOd95dKCNrda6m7O20NLMYoKdgNB5B0UuOp04k9LFz63z0W97Ld2+Zi7IkjLV4xhtFnJvyAgTqwJ5AnV0cyKajulo92OMHoipSmc5D8/gagLzAGqkly7xHkg3mAQs2Pme4TN2jND3lVxltLPJrIHwEcGwn6vSxJd+kDAMMgIPkF67sX2k24txHLCtM27xQeov3SuZlBsevlukkwf509Wwdzb5Rblc3b5Ck0DEE1msFdl191hxVTJoDFECJ4sWbDZN86ptitY1EbCclnOsS4CdDKDYuRHV9Pg==|00001000000408254801||

## Sello digital

K5mVWXIH3diN2CXvIPaXoEFU3Eh7YEMgCFHaPknR17T1U5iOqOd95dKCNrda6m7O20NLMYoKdgNB5B0UuOp04k9LFz63z0W97Ld2+Zi7IkjLV4xhtFnJvyAgTqwJ5AnV0cyKajulo92OMHoipSmc5D8/gagLzAGqkly7xHkg3mAQs2Pme4TN2jND3lVxltLPJrIHwEcGwn6vSxJd+kDAMMgIPkF67sX2k24txHLCtM27xQeov3SuZlBsevlukkwf509Wwdzb5Rblc3b5Ck0DEE1msFdl191hxVTJoDFECJ4sWbDZN86ptitY1EbCclnOsS4CdDKDYuRHV9Pg==

## Sello digital del SAT

E91k66FVv9BWAJfh22sY5YN9t8W7iQuCDPk545PHXfiurFe+HMDWpCwXnehYeVgWLRERQuik+sfhp9LqXTSPs6NPbXLEgTEWwAkrOLbAWRh9j1IKWPOSInjWvnPOBjvoqkonidzmG/MH13/NvvXjnhXe0+kNwmHAWaifSdbYRvNdQARcWRWx2J1eWfnaJBpmo5Uy3ufvVVD8W9uX42MzePpUmrciacb3wX3vM/9bYn+akBX+m41Kgd6kLQj11x5YJlh77ewuOKCQH3w1jRH3DnUj16opHuu3TwbegmTbchUP7o22F4PSVf0E8KwbV9zjTF5Hw1AgAWKGA==

## Importes

Sub total	\$ 20,040.00
Descuento	\$ 0.00
Motivo de descuento	Descuento
Sub total con descuento	\$ 20,040.00
IVA	\$ 3,206.40
IEPS	\$ 0.00
<b>Total</b>	<b>\$ 23,246.40</b>

\*\*\* VEINTITRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESO MEXICANO 40/100 MXN \*\*\*



Proveedor de facturación:  
www.papalotltech.com  
info@papalotltech.com  
+52 (771) 7106 661

